

Suwałki, 30.04.2018 r.

ZP.271.30.253.2018.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.30.2018 „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego wypłacanego w transzach do kwoty 51.768.413,00 PLN”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017, poz. 1579 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 27.04.2018 r:

Pytanie nr 1:

Czy w przypadku wyboru oferty naszego Banku jako najkorzystniejszej, Zamawiający wyraża zgodę na następujący zapis w umowie kredytu: odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane będą od dnia powstania zadłużenia do dnia poprzedzającego jego spłatę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość, aby odsetki były naliczane od następnego dnia po wypłacie transzy kredytu do dnia spłaty włącznie lub aby były naliczane od dnia wypłaty transzy kredytu do dnia poprzedzającego spłatę, w zależności od systemu obowiązującego w banku.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający mógłby ponownie rozważyć możliwość dopuszczenia oświadczenia Banku jako jedyne dokumentu potwierdzającego zatrudnienie pracownika obsługi w zakresie realizacji przedmiotowego kredytu, w przypadku gdyby nasz Bank został wybrany jako Wykonawca niniejszego Zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z up. PREZYDENTA
Mariusz Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA